Муниципа_пьное бюджетное общеобразовательное у{реждеЕие
Зубковская ocHoB}IajI общеобразовательнаlI школа Jф2 0

(МБОУ Зубковская ООШ Nч20)

Приказ

з0.09,2024 Ns 65/1.1

О проведении месячника гражданской обороны в МБоУ Зубковской ооШ JtlЪ20 с 1 по

30 октября 2024 тода

на основании Распоряжения администрации Тугулымского городского округа от
ЗО.09.2024г JФ5бЗ-р <О проведеЕии месячника грiDкданской обороны в 2024 году на

территории Тугульrмского городского округа, во исполIlение Плана ocHoBHbD(

мероприятий Сверлловской области в области гражданской обороны, предупреждения и
ликвидации ч)езвыtIайньтх ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности

.шодей на водньIх объектах на 2024 год, утвержденного распоряжением Правительства
Свердловской области от 08.02.2024 JЮ42-PII

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственной за проведение мероприятий мgсячника граждапскоЙ

обороны уIIитеJIя ОБЖ, Богданову С.А.;

2. Богдановой С.А:
2.1.Составить IIлilн мероприятий месящrика гражданской обороны с 01 по 31 октябРя

2024 года
2.2.Отчет о результатах проведеЕия месячника предоставить в отдел администрации

Тугулымксого городского округа до З 1 октября 2024 rода.

3. Контроль исrrолнения приказа оставляю за собой.

,Щиректор МБОУ Зубковской ООШ N920

С приказом ознzжомлены:

Т.Г. Ермохина

С.А. Богданова,Ё

0Z б\.l

у,- иr]еU9!

a,ia !]', i],

9lq